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Dienste
Sozialberatung

Unentgeltliche Beratung von älteren
Menschen und ihren Angehörigen bei persönlichen
und finanziellen Problemen

Beratung in allen Fragen des Alterns
finanzielle Unterstützung für alte Menschen in

Bedrängnis

Vermittlung von Dienstleistungen und

Hilfsmitteln

Wohnberatung

Sprechstunden nach Vereinbarung

Infostelle
Neuanmeldungen
Kurzberatungen
Auskünfte zu Altersfragen
Informationen über soziale Dienste im Kanton
Basel-Stadt

Sprechstunde nach Vereinbarung

Telefonische Auskünfte

Montag 10.00-12.00
Dienstag 10.00-12.00
Mittwoch

Donnerstag 10.00-12.00
Freitag 10.00-12.00

14.00-16.00 Uhr

14.00-16.00 Uhr

14.00-16.00 Uhr

14.00-16.00 Uhr

14.00-16.00 Uhr

Wir tun viel - und wir tun es gern!
Rufen Sie uns an. 2064444
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Senioren verstehen besser, was

Senioren wollen. Deshalb besteht

unser BKB-Seniorenteam aus

erfahrenen Bankern im Ruhestand.

Terminvereinbarungen über

Pro Senectute: Telefon 206 44 44

Basler
Kantonalbank

GARANTIERT SICHER
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